
HJERTELIG TAKK ! 
Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede og pr. i dag har 

26 spillere registrert sine spillekort med støtte til Kragerø 

speidergruppe.  

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen med  strekkoden 

under; gi den til naboen, tante og onkel, men glem heller 

ikke bestemor og bestefar. 

Uten ekstra kostnader kan du støtte Kragerø speidergruppe. 

Alt blir som tidligere - Norsk Tipping støtter oss 

Gi denne lappen til din tippe-

kommisjonær som hjelper deg med 

registrer ingen. Registrer dit t         

spillekort før du tipper, og husk at du 

må benytte din pin-kode for å få  

registrert kortet. Når kortet først er 

registrert ligger denne data i ditt  

spillekort, og vil generere 5% av din 
spilleinnsats til vår konto. På din 

spillekvittering vil det komme frem at 

du støtter:  

Organisasjonsnr.: 984 061 358 

32774984061358  

Grasrotandelen tildelt  Kragerø speidergruppe 

2009 = Kr. 12.367,- 
2010 = Kr. 10.519,- 
2011 = Kr. 11.555,- 
2012 = Kr. 13.721,-   
2013 = Kr. 12.290,- 
2014: 
1. periode (01.01.– 30.04.)  kr. 4.747,- 
2. periode (01.05.-31.08.)    kr. 3.737,- 
3. periode (01.09.-31.12.)   
Pr. 20. 12. 2014 står det på vår konto hos Norsk 
Tipping 

Kr. 2.886,- 

Mange takk for din innsats! 

Kontakt Kragerø speidergruppe: 

Besøksadresse: Studsdalsveien 12, 3770 Kragerø 

Postadresse: Postboks 150 - 3791 Kragerø 

www.kragerospeider.no 

speider@kragerospeider.no 

GRØTFEST PÅ SPEIDERHUSET 
Vår tradisjonelle avslutning på høstsemesteret er grøtfesten 
som er på Speiderhuset. Grøt, saft, clementiner og twist er 
fast meny på festen hvor alle har det hyggelig i sammen! 
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God Jul 2014 

Vi bringer beviset for at Nissen har ankommet Kragerø, idet vi møtte han og hans hjelpe-
re på Kragerø torg forleden kveld.  
 

Kragerø speidergruppe ønsker alle medlemmer, foreldre og øvrige mottakere av vårt  
Nyhetsskriv en riktig God Jul og et Godt Nytt speider-År 2015! 
 

2014 har vært et aktivt speiderår for Kragerø speidergruppe, og sommerens vennskapsleir på 
Værøy i Lofoten vil nok bli det arrangementet som vil bli husket i lang tid. Året har også gitt oss 
Kretsbanneret idet Gaupe-patruljen gikk til topps, og derved var sikret deltakelse i NM i speiding 
som ble avholdt utenfor Trondheim. Fritidsmessa i Kragerøhallen ble noen aktive timer med 
mange besøkende. Turer og samlinger er gjennomført, og tradisjonell Bowling for speiderne mens 
småspeiderne ble våte i regnskogen på Brokelandsheia samlet mange deltakere. Grøtfesten på 
Speiderhuset i Studsdalen 10. desember ble årets siste arrangement, og nå ser vi frem til Friluftsli-
vets År 2015 med overnatting i sammen med ordfører og andre foreninger i Studsdalen 13. — 14. 
januar 2015. 



HOVSTØLHYTTA ØNSKES FORTSATT SOM UTFARTSSTED ! 
På møtet i Fellesrådet for speiderarbeidet i Kragerø kommune 04.12. ble speiderhytta på Hovstølen diskutert. 
To alternative løsninger ble debattert hvor reparasjon av den ene veggen og nytt tak var den ene, og riving av 
den eksisterende hytte og bygging av en ny var den andre. 
 

Dersom reparasjon av hytta skal gjennomføres kjenner vi ikke tilstanden til de øvrige tre vegger, kanskje en 
tilsvarende reparasjon må vurderes om noen få år. Alternativt bygge en ny hytte på de eksisterende murer 
som er der i dag, dette tilsvarer en hytte på ca. 40 m². Ved et nybygg ønsker en å benytte den peisen som 
står i hytta i dag som et interiør i en ny hytte idet peisen er et ”symbol” på det som er samlingspunket på hytta  
 

Konklusjonen av møtet ble at en søker om å rive den eksisterende speiderhytta og å få tillatelse til å sette 
opp en erstatningshytte, fortrinnsvis en laftet hytte. 
 

Komiteen som har arbeidet 
frem alternative løsninger 
som ble drøftet under møtet 
har fått et nytt mandat —
føre samtaler med de kom-
munale bygningsmyndighe-
ter, og eventuelt fylket, for å 
søke tillatelse til videre 
arbeide av praktisk art. 
Som kjent kan dette bli en 
”langvarig” saksgang som 
følge av at hytta sannsyn-
ligvis ligger i nedslagsfeltet 
for vannverket. 
 

Speiderhytta på Hovstølen 
er ofte benyttet til turer for 
speiderne i kommunen og 
har en stor verdi for det 

barne- og ungdomsarbeidet som drives. Vi håper på en rask saksgang slik at en eventuell ny hytte vil stå 
ferdig før høsten 2016. 

FRIVILLIGHET NORGE MELDER I SITT NYHETSSKRIV 19.12.2014: 
”I enhver godt fungerende parrelasjon får man utrettet mer sammen enn det man 
ville fått gjort hver for seg. I en dårlig parrelasjon derimot, trekker partene hverandre 
ned. Denne dynamikken gjelder også mellom frivilligheten og kommunene som har 
vært følgesvenner i mange år allerede. Kommunevalget i 2015 gir en passende 
anledning til på ny å rette søkelyset mot forholdet mellom frivilligheten og kommune-
ne. 
Frivilligheten er i sitt vesen drevet av lidenskap og kan lett miste drivkraften hvis 
man møtes av en instrumentell kommune som ikke vet å verdsette dette engasje-

mentet, men kun fokuserer på å løse et gitt antall oppgaver innenfor budsjettrammen. Det er heller ikke tvil 
om at det er en økonomisk asymmetri mellom frivillighetene og kommunene fordi kommunene forvalter større 
midler enn frivilligheten. I og med at gevinstene av et sterkt sivilsamfunn viser seg over lengre sikt og det ikke 
finnes budsjettposter av typen "styrke limet i samfunnet" eller "øke den sosiale kapitalen", kan det fra kommu-
nenes ståsted lett fremstå som om frivilligheten ikke produserer verdier for kommunen med mindre den bin-
des til spesifikke oppgaver kommunene ønsker å løse. 
For fortsatt å bevare gnisten i et langvarig forhold er det viktig at man byr på seg selv og interesserer seg for 
partneren sin………” 

KRAGERØ KOMMUNE HAR SAGT OPP LEIEN AV SPEIDER-
HUSET I STUDSDALEN FRA 01.01.2015 
HVORFOR FEILINFORMERER DA ENHET FOR SKOLE? 

Kragerø speidergruppe har siden 2005 leid ut Speiderhuset i Studsdalen til Enhet for Barnehage. I januar 
2014 ble avtalen sagt opp med oppsigelsestid 1 år i henhold til kontrakt. I oppsigelsestid er Enhet for skole 
leietager og har også gitt inntrykk av at de ønsket å forhandle frem en videre avtale. 
 

Speidergruppa sender en e-post den 01.12. med spørsmål om Enhet for skole ønsker forhandlinger og mot-
tar et svar samme dag ”Jeg har akkurat fått beskjed om å ta tak i dette. Jeg sender Kragerø speider-
gruppe et formelt brev, men det er helt rett at skole ikke lenger ønsker å videreføre leieavtalen fra 
1.1.2015. ” 
 

Så skjer det ”merkelige” - ansatte i SFO spør hvorfor Kragerø speidergruppe ikke vil leie ut Speiderhuset, 
og at vi ønsker en høyere leie. Dette vil medføre at SFO ikke kan benytte Studsdalen idet det vil bli for langt å 
gå når elevene har behov for å gå på do. Vi har informert spørsmålsstillere at leiekontrakten er sagt opp 
av Enhet for barnehage og at det ikke er ført noen forhandlinger om en eventuell videreføring av avta-
len for Enhet for skole. 
 

Kragerø speidergruppe beklager at Enhet for skole ikke ønsker å leie Speiderhuset, og at SFO derved ikke 
kan tilby elevene mulighetene for toalettadkomst i Studsdalen. Som en følge av dette kan vinteraktiviteter 
med bl.a. akebrett, bål og fritultslivsaktiviteter bli vanskelig for SFO — og det i Friluftslivets år 2015. 
 

 

NOK EN GANG BLE GRENSER TØYET 
Hvert år er det like spennende når en slange blir lagt om 
halsen på en av småspeiderne, så også i år, og hvert år er 
det noen som er litt motvillig i begynnelsen, men som tøyer 
grensen litt til og er svært så stolte i ettertid når småspeide-
ren har fått  nærkontakt med en slange. 
 

Årets tur til Den Lille Dyrehage på Brokelandsheia ble en 
ny opplevelse for de 14 deltakerne som la turen til den nye 
Regnskogen og ble servert pølser og slush. 

BOWLINGTUR TIL DOWN TOWN I 
PORSGRUNN. 
Samtidig som småspeiderne var på tur til dyre-
hagen reiste speiderne på bowlingtur til Down 
Town i Porsgrunn, også på denne turen deltok 
14 stykker. En fin tur med matservering og mye 
bowling på de 2 banene vi hadde bestilt. 
 


